
UCHWAŁA NR XXVII/315/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich  w Pleszewie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Publicznych 

Nr 3 w Pleszewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich w Pleszewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustwy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 ze zmianami) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zmianami),  Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich w Pleszewie wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Publicznych Nr 3 w Pleszewie stała się ośmioletnią szkołą podstawową o nazwie:

Zespół Szkół Publicznych Nr 3 w Pleszewie

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich w Pleszewie.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich w Pleszewie obejmuje ulice: 
70 Pułku Piechoty, Aleje Mickiewicza, Aleje Wojska Polskiego, Anny Jagiellonki, Armii Poznań, Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Fabryczna, Famotu, Grunwaldzka, Jana III 
Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Krótka, Kubackiego, Lipowa (od nr 24), Malinie, 
Malińska, Karola Marcinkowskiego, Mieszka I, Plac Wolności im. Jana Pawła II, Podgórna, St. A. 
Poniatowskiego, Poziomkowa, Przemysława II, Rolna, Sporna, Sportowa, Stefana Batorego, Traugutta, 
Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Władysława Warneńczyka, Zygmunta Augusta, Zygmunta III 
Wazy, Zygmunta Starego oraz miejscowości: Baranówek, Chorzew, Dobra  Nadzieja, Folusz, Gminka, 
Karczemka, Ludwina, Łaszew, Nowa Wieś, Zielona Łąka.

§ 3. Uchwała stanowi akt założycielski szkoły, o której mowa w §1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017r.

Id: AD099EF3-3813-4DA5-9F32-4B9C85ABAA52. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXVII/315/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 listopada 2017 r.

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r.  dotychczasowa

sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organy stanowiące

jednostki samorządu terytorialnego  zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze

uchwały.

Ze względu na powyższe podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Pleszewie jest

zasadne.

Id: AD099EF3-3813-4DA5-9F32-4B9C85ABAA52. Uchwalony Strona 1




